**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

V. Der Bischof Hermann von Camin bestätigt einen Vertrag der Bürgerschaft und der Pfarrkirche, worin der letztern anstatt der angeordneten Geld- und Getreideabgaben 2 Hufen Landes zugeeignet werden, ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55721](#)

sua constituit Principes et Pastores, ut per se intendant operibus pietatis et non solum in aliis, qui locis religiosis sua liberalitate contulerunt, verum et ipsimet ipsis commissi sibi Studeant fieri formam gregis, loca religiosa locupletantes, cum fieri potest suo munere et favore. Hinc est quod venientes ad nos dilecte in Christo filie Priorisse et conventus fororum penitentium in Primislave nobis humiliter supplicarunt, ut Privilegium sibi ab illustri Duce, domino Barnim de Stetin traditum et donatum nostre dignaremur auctoritatis munimine roborare et est ipsius Privilegii tenor talis. (Hier folgt die Urkunde No. II.) Nos autem eorum vestigiis inherentes, qui justis petitionibus plium prebere confueverunt assensum, considerantes etiam, quod ex dicta donatione Status dictarum fororum, temporalium adjumento poterit emendari, eam auctoritate nobis a Domino tradita confirmamus, Salvo tamen in omnibus iure nostro nostrorumque successorum et prepositi, qui in Spiritualibus tanquam noster vicarius nostram vicem gerere comprobatur, sub anathematis interminatione districte inhibentes, ne quis sepe dictae donationi nostreque confirmationi aufu temerario se opponere et dictas forores super ea audeat molestatre si omnipotens Dei et beati Johannis Baptiste, cujus vices in terra gerimus, ingratitudinem et excommunicationis sententiam voluerit evitare. Datum in Dargum, Anno gratie MCCLI, mense Decembri.

Nach Beckmann's Handschrift.

V. Der Bischof Hermann von Camin bestätigt einen Vertrag der Bürgerschaft und der Pfarrkirche, worin der letztern anstatt der angeordneten Geld- und Getreideabgaben 2 Hufen Landes zugeeignet werden, am 30. August 1253.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis, Nos Hermannus, Dei gracia sancte caminensis ecclesie electus, Notum esse cupimus, tam presentibus, quam futuris, quod ciues de prinzlau pro recompensatione modiorum et denariorum, qui secundum ordinationem Domini Marchionis Joannisi de Brandeburch et nostram, ecclesie parochiali libere ac integraliter dandi erant, de consensu nostro duos mansos cum omni jure plene ac voluntarie eidem ecclesie tradiderunt. Hanc profecto commutationem ratam habemus et plenissime confirmamus et ne infringi aliquatenus valeat tempore procedente, sigilli nostri munimine eandem duximus roborandam. Facta est jam dicta commutatio in dockowe, anno, ab incarnatione Domini M° CC° LIII° III kal. Septembris presentibus honestis viris, Nobilibus et discretis, quorum nomina sunt hec: venerabilis Dominus Willibelmus quandam camjnensis ecclesie episcopus, Dominus Heinricus de Kocstede et Dominus albertus frater suus et Dominus burchardus de ueleuanz et frater Alexander de prinzlau, et frater Fridericus ejusdem predictor, Sifridus de cozwick, Bertoldus prefectus, Fridericus de grappenstede, et alii quam plures jam sepe dictae ciuitatis burgenses presentes interfuerunt conpositione.